
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 775 775

OBWIESZCZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 20 maja 2024 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie dotacji udzielanej 
w celu zapewnienia bezpieczeństwa jądrowego i ochrony radiologicznej kraju 

przy stosowaniu promieniowania jonizującego

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozpo-
rządzenia Rady Ministrów z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie dotacji udzielanej w celu zapewnienia bezpieczeństwa jądro-
wego i ochrony radiologicznej kraju przy stosowaniu promieniowania jonizującego (Dz. U. z 2022 r. poz. 487), z uwzględ-
nieniem zmiany wprowadzonej rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 czerwca 2023 r. zmieniającym rozporządzenie 
w sprawie dotacji udzielanej w celu zapewnienia bezpieczeństwa jądrowego i ochrony radiologicznej kraju przy stosowaniu 
promieniowania jonizującego (Dz. U. poz. 1286).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 29 czerwca 2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie dotacji udzielanej w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa jądrowego i ochrony radiologicznej kraju przy stosowaniu promieniowania jonizującego (Dz. U. poz. 1286), 
który stanowi:

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.”.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 775

﻿

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 20 maja 2024 r. (Dz. U. poz. 775)

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie dotacji udzielanej w celu zapewnienia bezpieczeństwa jądrowego i ochrony radiologicznej kraju 
przy stosowaniu promieniowania jonizującego

Na podstawie art. 33 ust. 21 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1173 i 1890) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)	 wzór wniosku o udzielenie dotacji i termin składania wniosku oraz dokumenty, jakie należy dołączyć do wniosku;

2)	 termin zawiadomienia przez ministra właściwego do spraw energii podmiotu, który złożył wniosek o udzielenie dotacji, 
o udzieleniu dotacji i jej wysokości albo o odmowie udzielenia dotacji;

3)	 sposób dokumentowania wykorzystania dotacji. 

§ 2. 1. Ubiegający się o udzielenie dotacji, zwany dalej „wnioskodawcą”, składa wniosek o udzielenie dotacji do mini-
stra właściwego do spraw energii w terminie od dnia 1 marca do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok kalendarzowy, 
którego wniosek dotyczy.

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji określa załącznik do rozporządzenia.

3. Do wniosku o udzielenie dotacji na dofinansowanie inwestycji budowlanej wnioskodawca dołącza:

1)	 oświadczenie o posiadaniu prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane;

2)	 kopię decyzji o pozwoleniu na budowę, o ile jest ona wymagana zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – 
Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725).

§ 3. O udzieleniu dotacji i jej wysokości albo o odmowie jej udzielenia minister właściwy do spraw energii zawiadamia 
wnioskodawcę w terminie do dnia 15 listopada roku, w którym wniosek został złożony.

§ 4. Podmiot, któremu udzielono dotację na wykonywanie działalności będącej przedmiotem wniosku, zwany dalej 
„wykonawcą”, w celu dokumentowania wykorzystania dotacji prowadzi:

1)	 ewidencję księgową w sposób umożliwiający rozliczenie kosztów i ustalenie dochodów związanych z działalnością, 
na wykonywanie której została udzielona dotacja;

2)	 wyodrębnioną ewidencję księgową środków otrzymanych z dotacji oraz wydatków dokonywanych z tych środków.

§ 5. 1. W 2012 r. podmiot ubiegający się o udzielenie dotacji składa wniosek, o którym mowa w § 2 ust. 1, w terminie 
14 dni od dnia wejścia w życie rozporządzenia.

2. Wnioski złożone w 2012 r. na podstawie przepisów dotychczasowych Prezes Państwowej Agencji Atomistyki, w ter-
minie 7 dni od dnia wejścia w życie rozporządzenia, przekazuje ministrowi właściwemu do spraw gospodarki, do rozpatrzenia.

§ 5a.1) 1. W 2023 r. podmiot ubiegający się o udzielenie dotacji:

1)	 który złożył wniosek o udzielenie dotacji na 2023 r. i 2024 r. przeznaczonych na realizację zadań, o których mowa 
w art. 33 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe, może złożyć dodatkowy wniosek o udzie-
lenie dotacji na 2023 r. i 2024 r. w zakresie modernizacji badawczego reaktora jądrowego „MARIA” umożliwiającej 
jego eksploatację po 2027 r.,

1)	 Dodany przez § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 czerwca 2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie dotacji udzie-
lanej w celu zapewnienia bezpieczeństwa jądrowego i ochrony radiologicznej kraju przy stosowaniu promieniowania jonizującego 
(Dz. U. poz. 1286), które weszło w życie z dniem 7 lipca 2023 r.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 775

﻿

2)	 na 2023 r. i 2024 r. na realizację zadań, o których mowa w art. 33 ust. 2 pkt 4a, 5a lub 5b ustawy z dnia 29 listopada 
2000 r. – Prawo atomowe, może złożyć wniosek o udzielenie tych dotacji 

– w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia o możliwości składania tych wniosków w Biuletynie Informacji Pub-
licznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw energii.

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, o udzieleniu dotacji i jej wysokości albo o odmowie jej udzielenia minister 
właściwy do spraw energii zawiadamia podmiot ubiegający się o udzielenie dotacji w terminie 10 dni od dnia upływu termi-
nu na złożenie wniosku o jej udzielenie.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia2).3)

2)	 Rozporządzenie zostało ogłoszone w dniu 12 kwietnia 2012 r.
3)	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie dotacji celowej 

udzielanej w celu zapewnienia bezpieczeństwa jądrowego i ochrony radiologicznej kraju przy stosowaniu promieniowania jonizują-
cego (Dz. U. poz. 1849), które na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 13 maja 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo atomowe oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 766) utraciło moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 775

﻿ Załącznik 
do rozporządzenia 
Rady Ministrów 
z dnia 26 marca 2012 r. 
(Dz. U. z 2024 r. poz.    ) 

 

WZÓR 

Część A: Dotyczy dotacji udzielanej na wykonywanie działalności, o której mowa w art. 33 ust. 2 pkt 1–7 ustawy 

………………………………… ………………………………… 
   (nazwa i adres wnioskodawcy)              (miejscowość, data) 

  

 Minister Klimatu i Środowiska 
 
 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji w roku ..... 

 

Zgodnie z art. 33 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1173,  
z późn. zm.) wnoszę o udzielenie dotacji na wykonywanie działalności pn.: 

          .................................................................................., ...................................................................................., 
          .................................................................................., ...................................................................................., 

o której mowa w art. 33 ust. 2 pkt ........ ustawy, w kwocie ................ tys. zł 
(słownie złotych ............................................................................................................ .............). 

 ………………………………………….. 
                       (podpis wnioskodawcy) 

Do wniosku załączam: 

I. Część opisową; 
II. Plan zadaniowo-finansowy wykonywania w roku ...... działalności; 
III. Plan dochodów uzyskanych w wyniku wykonywania w roku ...... działalności i środki pochodzące z innych źródeł; 
IV. Harmonogram wydatków na wykonywanie w roku ...... działalności. 

I. Część opisowa: 
1. Informacje o wnioskodawcy: 

1) potencjał techniczny, a w szczególności sprzęt, aparatura oraz infrastruktura techniczna umożliwiające 
prawidłowe wykonywanie działalności będącej przedmiotem wniosku, 

2) źródła przychodu umożliwiające współfinansowanie działalności będącej przedmiotem wniosku, 
3) kwalifikacje i doświadczenie pracowników niezbędnych do wykonywania działalności będącej 

przedmiotem wniosku, a także ich uprawnienia, o ile są one wymagane, 
4) wskazanie, że wnioskodawca jest organizacją prowadzącą badania i upowszechniającą wiedzę 

w rozumieniu art. 2 pkt 83 rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. 
uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 
Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014, str. 1, z późn. zm.). 

2. Opis i terminy realizacji poszczególnych zadań wchodzących w zakres działalności będącej przedmiotem 
wniosku. 

3. Opis prac planowanych do wykonania w ramach usług obcych, wraz z uzasadnieniem. 
4. Opis wpływu działalności na bezpieczeństwo jądrowe i ochronę radiologiczną kraju. 

....................................................................................., ....................................................................................... 

....................................................................................., ....................................................................................... 

....................................................................................., ....................................................................................... 

....................................................................................., ....................................................................................... 

....................................................................................., ....................................................................................... 

....................................................................................., ....................................................................................... 

....................................................................................., ....................................................................................... 

                                                                                                                        ……………………… 
              (podpis wnioskodawcy) 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 marca 2012 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 775)

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 775

﻿

 

II
. 

Pl
an
 z
ad
an
io
w
o-
fin

an
so
w
y 
w
yk
on
yw

an
ia
 w
 r
ok
u 

...
...

...
. d

zi
ał

al
no

śc
i p

n.
: …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
II

.1
. 

D
an

e 
do

ty
cz

ąc
e 

ko
sz

tó
w

 r
ea

liz
ac

ji 
za

da
ń 

w
ch

od
zą

cy
ch

 w
 z

ak
re

s d
zi

ał
al

no
śc

i 

*)
 

O
 il

e 
am

or
ty

za
cj

a 
ro

zl
ic

za
na

 je
st 

w
 k

os
zt

ac
h 

po
śr

ed
ni

ch
 (j

eż
el

i n
ie

, t
o 

po
w

in
na

 b
yć

 w
ys

zc
ze

gó
ln

io
na

 ja
ko

 sk
ła

dn
ik

 k
os

zt
ów

 b
ez

po
śr

ed
ni

ch
). ...

…
…

…
…

...
...

...
…

…
…

…
…

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

  (
po
dp
is
 w
ni
os
ko
da
w
cy
) 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
 

Li
cz

ba
 o

só
b 

re
al

iz
uj

ąc
yc

h 
za

da
ni

e 
w

 p
rz

el
ic

ze
ni

u 
na

 
pe

łn
y 

w
ym

ia
r c

za
su

 p
ra

cy
 

 

K
os

zt
y 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ń:

 
 

 w
 ty
m
: 

 

  
  

 ko
sz

ty
 b

ez
po

śr
ed

ni
e 

 
 ko

sz
ty

 p
oś

re
dn

ie
 

 

  
 

og
ół

em
 

 

 z 
te
go
 fi
na
ns
ow

an
e:

 
 

 
og

ół
em

: 
 

 w
 ty
m
: 

 
 

og
ół

em
: 

 

 w
 ty
m
: 

 

  
  

 z 
do

ta
cj

i 
 

 z 
do

ch
od

ów
 i 

śr
od

kó
w

 
po

ch
od

zą
cy

ch
 z

 in
ny

ch
 

źr
ód

eł
 

 

  
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i 
na

lic
za

ne
 o

d 
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

 

m
at

er
ia

ły
 

 
en

er
gi

a 
 

 us
łu

gi
 

ob
ce

 
 

 in
ne
 k
os
zt
y 

be
zp

oś
re

dn
ie

 
 

  
 

am
or

ty
za

cj
a*

)  
 

1  
 2  

 3  
 4  

 5  
 6  

 7  
 8  

 9  
 10

 
 

 11
 

 
 12

 
 

 13
 

 
Za

da
ni

e 
nr

 1
 

 

 ...
...

...
...

...
 

(ty
tu

ł 
za
da
ni
a)

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Za
da

ni
e 

nr
 2

 
 

 ...
...

...
...

...
 

(ty
tu

ł 
za
da
ni
a)

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

itd
.  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

R
A

ZE
M

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 775

﻿

 

II.2. Materiały przewidziane do zakupu na potrzeby realizacji w roku .......... zadań wchodzących w zakres 
działalności pn.: ..................................................................................................................................................... 

 
 

Wyszczególnienie 
 

 Koszty w tys. zł 
 

1 
 

 2 
 

Zadanie 1 
 

 1. ............... 
 

  
 

 2. ............... 
 

  
 

  
 

  
 

 Razem 
 

  
 

Zadanie 2 
 

 1. ............... 
 

  
 

 2. ............... 
 

  
 

  
 

  
 

 Razem 
 

  
 

itd. 
 

 1. ............... 
 

  
 

 2. ............... 
 

  
 

  
 

  
 

 Razem 
 

  
 

OGÓŁEM 
 

  
 

 

                                                                                                                ……………………….. 
       (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 775

﻿

 

II.3. Prace planowane do wykonania w ramach usług obcych na potrzeby realizacji w roku .......... zadań 
wchodzących w zakres działalności pn.: ................................................................................................................ 

 
 

Wyszczególnienie 
 

 Koszty w tys. zł 
 

1 
 

 2 
 

Zadanie 1 
 

 1. ............... 
 

  
 

 2. ............... 
 

  
 

  
 

  
 

 Razem 
 

  
 

Zadanie 2 
 

 1. ............... 
 

  
 

 2. ............... 
 

  
 

  
 

  
 

 Razem 
 

  
 

itd. 
 

 1. ............... 
 

  
 

 2. ............... 
 

  
 

  
 

  
 

 Razem 
 

  
 

OGÓŁEM 
 

  
 

 

                                                                                                                              ……………………….. 
                        (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 775

﻿

 

II.4. Inne koszty bezpośrednie przewidziane na potrzeby realizacji w roku .......... zadań wchodzących w zakres 
działalności pn.: ........................................................................................................................................................ 

 
 

Wyszczególnienie 
 

 Koszty w tys. zł 
 

1 
 

 2 
 

Zadanie 1 
 

 1. ............... 
 

  
 

 2. ............... 
 

  
 

  
 

  
 

 Razem 
 

  
 

Zadanie 2 
 

 1. ............... 
 

  
 

 2. ............... 
 

  
 

  
 

  
 

 Razem 
 

  
 

itd. 
 

 1. ............... 
 

  
 

 2. ............... 
 

  
 

  
 

  
 

 Razem 
 

  
 

OGÓŁEM 
 

  
 

  

                                                                                                                     ………………………… 
           (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 775

﻿

 

III. Plan dochodów uzyskanych w wyniku wykonywania w roku .......... działalności pn.: 
................................................................................................................... oraz środki pochodzące z innych źródeł 

 
 

Lp. 
 

 Wyszczególnienie tytułów dochodów oraz tytułów innych źródeł 
pochodzenia środków 

 

 Kwota w tys. zł 
 

1 
 

 2 
 

 3 
 

1 
 

  
 

  
 

2 
 

  
 

  
 

itd. 
 

    
 

Razem   
 

  

                                                                                                                      ………………………. 
           (podpis wnioskodawcy) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 775

﻿

 

IV. Harmonogram wydatków na wykonywanie w roku .......... działalności pn.: ................................................. 

         
Miesiąc 

 
 Finansowanie w tys. zł 

 
 ogółem 

 
 dotacja 

 
 dochody i środki 

pochodzące z innych 
źródeł 

 
1 
 

 2 
 

 3 
 

 4 
 

styczeń   
 

  
 

  
 

luty 
 

  
 

  
 

  
 

marzec 
 

  
 

  
 

  
 

kwiecień 
 

  
 

  
 

  
 

maj 
 

  
 

  
 

  
 

czerwiec 
 

  
 

  
 

  
 

lipiec 
 

  
 

  
 

  
 

sierpień 
 

  
 

  
 

  
 

wrzesień 
 

  
 

  
 

  
 

październik 
 

  
 

  
 

  
 

listopad 
 

  
 

  
 

  
 

grudzień 
 

  
 

  
 

  
 

RAZEM 
 

  
 

  
 

  
 

  

                                                                                                                      ……………………….. 
            (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 775

﻿

 

Część B: Dotyczy dotacji udzielanej na realizację inwestycji, o której mowa w art. 33 ust. 2 pkt 8 ustawy 

………………………………… ………………………………… 
     (nazwa i adres wnioskodawcy)              (miejscowość, data) 

  

 Minister Klimatu i Środowiska 
 
 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji w roku ...... 

 
 

Zgodnie z art. 33 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1173,  
z późn. zm.) wnoszę o udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn.: 

................................................................., ..................................................................., 

................................................................., ..................................................................., 

o której mowa w art. 33 ust. 2 pkt 8, wchodzącej w zakres działalności, o której mowa 
w art. 33 ust. 2 pkt ...... ustawy, w kwocie ......... tys. zł 
(słownie złotych ……………………………………………………………………………….). 

                                                                                                                ………………………. 
      (podpis wnioskodawcy) 

Do wniosku załączam: 
I. Część opisową; 
II. Harmonogram realizacji w roku ...... inwestycji; 
III. Harmonogram finansowania w roku ...... inwestycji. 

I. Część opisowa: 
1. Informacje o wnioskodawcy: 

1) potencjał techniczny, a w szczególności sprzęt, aparatura oraz infrastruktura techniczna umożliwiające 
realizację inwestycji będącej przedmiotem wniosku, 

2) źródła przychodu umożliwiające współfinansowanie inwestycji będącej przedmiotem wniosku, 
3) kwalifikacje i doświadczenie pracowników niezbędnych do realizacji inwestycji będącej przedmiotem 

wniosku, a także ich uprawnienia, o ile są one wymagane, 
4) wskazanie, że wnioskodawca jest organizacją prowadzącą badania i upowszechniającą wiedzę w rozumieniu 

art. 2 pkt 83 rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje 
pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu  (Dz. Urz. UE L  187 
z 26.06.2014, str. 1, z późn. zm.). 

2. Uzasadnienie. 
3. Zakres rzeczowy inwestycji. 
4. Wartość kosztorysowa inwestycji (w tys. zł). 
5. Data rozpoczęcia inwestycji. 
6. Data zakończenia inwestycji. 
7. *) Zakładany wstępnie**) lub uaktualniony***) harmonogram wydatków na realizację inwestycji w poszczególnych 

latach (w tys. zł). 
8. Data osiągnięcia zdolności projektowych. 
9. Planowane efekty rzeczowe realizacji inwestycji. 

................................................................................, ................................................................................... 

................................................................................, ................................................................................... 

................................................................................, ................................................................................... 

................................................................................, ................................................................................... 

................................................................................, ................................................................................... 

................................................................................, ................................................................................... 

 …………………………………. 
  (podpis wnioskodawcy) 



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 775

﻿

 

 

*) Dotyczy inwestycji realizowanych w okresie dłuższym niż 1 rok. 
**) Dotyczy inwestycji rozpoczynanych. 
***) Dotyczy inwestycji kontynuowanych. 

II. Harmonogram realizacji w roku .......... inwestycji pn.: .......................................................................................... 
 
 

Lp. 
 

 Wyszczególnienie*) 
 

 Termin 
 

 Koszty w tys. zł 
 

     ogółem 
 

 źródła finansowania 
 

   rozpoczęcia 
 

 zakończenia 
 

   dotacja 
 

 dochody i środki 
pochodzące z innych 

źródeł 
 

1 
 

 2 
 

 3 
 

 4 
 

 5 
 

 6 
 

 7 
 

1 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

2 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

... 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

itd. 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

Razem 
 

  
 

  
 

  
 

 
*) Obejmuje zadania składające się na inwestycję budowlaną (zgodnie z dokumentacją inwestycji) lub specyfikację 

zakupów. 

  

                                                                                                                                      ………………………. 
                 (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 775

﻿

 

 

III. Harmonogram finansowania w roku .......... inwestycji pn.: ...................................................................................  
 
 

Miesiąc 
 

 Finansowanie w tys. zł 
 

 ogółem 
 

 dotacja 
 

 dochody i środki pochodzące z innych 
źródeł 

 
1 
 

 2 
 

 3 
 

 4 
 

styczeń 
 

  
 

  
 

  
 

luty 
 

  
 

  
 

  
 

marzec 
 

  
 

  
 

  
 

kwiecień 
 

  
 

  
 

  
 

maj 
 

  
 

  
 

  
 

czerwiec 
 

  
 

  
 

  
 

lipiec 
 

  
 

  
 

  
 

sierpień 
 

  
 

  
 

  
 

wrzesień 
 

  
 

  
 

  
 

październik 
 

  
 

  
 

  
 

listopad 
 

  
 

  
 

  
 

grudzień 
 

  
 

  
 

  
 

RAZEM 
 

  
 

  
 

  
 

  

                                                                                                                                      ….…………………… 
                 (podpis wnioskodawcy) 
 


		2024-05-23T10:33:18+0000
	Monika Salamończyk


		2024-05-23T18:06:36+0200




